



## FÖR DIG SOM ARBETAR MED DE YNGSTA



# DELA DINA ERFARENHETER

**Säkert är det många gånger du har gått hem från kyrkan på söndag och fått frågan vad predikan handlade om. Är det så med dig också att du ofta behöver tänka efter en bra stund i den situationen?**

Det man brukar komma ihåg, det som sticker ut i en predikan, det är när predikanten har berättat om något som han eller hon själv har varit med om. Det lägger vi på minnet. Det säger oss någonting om den mänskliga naturen som vi bör ta med oss till arbetet i våra barn- och ungdomsgrupper.

Det innebär givetvis inte att vi ska sluta upp med att undervisa de unga ur Bibeln om skapelsen och om Jesus och om hur Gud vill att vi ska leva våra liv. Men som du kanske minns från vårt septembernummer (nr 3-2023) så är det jätteviktigt – för att inte säga nödvändigt – att vi förankrar det vi undervisar

om i verkligheten. Ett sätt att göra det är att du delar med dig av dina egna personliga erfarenheter av livet tillsammans med Jesus. Just det är nämligen verkligheten i allra högsta grad. När du läser det här tänker du kanske: "Men jag har inte varit med om någonting särskilt. Jag har inget att berätta." Men det har du garanterat. Det kanske bara är så att du inte är van vid att dela med dig av dina erfarenheter med andra just därför att du inte tycker att det är något värt.

Kanske har du trott på Jesus så länge du kan minnas. Men troligen har du ändå en punkt i ditt liv när du bestämde dig för att ta steget och bli Guds barn. Hur gick det till? Det kan vara många barn som är i precis samma situation, och som behöver höra hur du tänkte den där dagen för att kunna ta ett nytt steg i sin trosutveckling.

Eller "En gång när jag var 14 år kom jag och min bästa kompis överens om att vi skulle be om en sak. Och kan ni tänka er..."

Eller det kan vara någonting så till synes banalt som att "Igår när jag stod i köket kom jag att tänka på en sak... tänk så vacker en kiwifrukt är när man delar på den. Gud är så fantastisk!". Några så enkla ord kan öppna barnens ögon för Skaparen. Det kan bli ringar på vattnet som du aldrig hade vågat drömma om.

Så börja dela ditt liv och dina erfarenheter och dina tankar med barnen lite oftare. Då kommer barnen att dela sitt liv med dig och er gemenskap och kärlek kommer att växa sig allt starkare.

